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75m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 8,36 1./I PB
2 38 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 8,44 2./I PB
3 10 Sintermann Mats 2000 GER ASV Köln e. V. 8,98 1./VI
4 41 Wiele Marvin 2005 GER Cologne Athletics 9,04 (.040) 4./I
5 47 Jax Alexander 1994 GER Cologne Athletics 9,07 6./I
6 37 Breuer Paul 2005 GER Cologne Athletics 9,23 2./VI
7 104 Santana Fabio 1977 BRA LG Aachen 9,26 7./I
8 106 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 9,33 3./II
9 8 Nolden Leon 2004 GER ASV Köln e. V. 9,34 3./VI

10 19 Löcher Ulrich 1964 GER BV Teutonia Lanstrop 11,69 4./VI
11 278 von Ahlen Heinz 1951 GER TuS Köln rrh. 12,38 5./VI
12 279 Winnen Bert 1945 GER TuS Köln rrh. 13,12 6./VI
13 277 Gdawietz Michael 1951 GER TuS Köln rrh. 15,45 7./VI

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 21:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Floors Johannes 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,91 1./III
2 38 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 16,08 2./III
3 89 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 16,94 1./VI PB
4 101 Binder Linus 2004 GER LG Aachen 17,13 2./IV
5 10 Sintermann Mats 2000 GER ASV Köln e. V. 17,48 3./VI
6 47 Jax Alexander 1994 GER Cologne Athletics 17,75 3./IV
7 103 Wickenhöfer Karl 2000 GER LG Aachen 17,86 (.860) 1./VIII
8 104 Santana Fabio 1977 BRA LG Aachen 17,96 4./VI
9 8 Nolden Leon 2004 GER ASV Köln e. V. 18,01 (.010) 2./VII

10 37 Breuer Paul 2005 GER Cologne Athletics 18,17 4./VII
11 12 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln e. V. 18,21 5./VI
12 66 Bartsch Alexander 1979 GER Haaner Turnverein 20,79 5./VIII
13 19 Löcher Ulrich 1964 GER BV Teutonia Lanstrop 23,32 1./IX
14 278 von Ahlen Heinz 1951 GER TuS Köln rrh. 24,96 2./IX
15 276 Kovalevski Andre 1957 GER TuS Köln rrh. 25,24 3./IX
16 279 Winnen Bert 1945 GER TuS Köln rrh. 27,37 4./IX
17 277 Gdawietz Michael 1951 GER TuS Köln rrh. 34,54 5./IX

90 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg aufg. -/V

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Floors Johannes 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 32,53 1./I
2 90 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 35,65 4./I
3 103 Wickenhöfer Karl 2000 GER LG Aachen 36,63 1./II
4 100 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 36,69 2./II
5 270 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 36,74 3./II PB
6 262 Kessen Leonard 2003 GER TuS Köln rrh. 36,92 1./III
7 40 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 37,10 5./I
8 12 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln e. V. 37,19 2./III
9 7 Budde Jaarne 2005 GER ASV Köln e. V. 37,42 3./III

10 274 Wittekind Rasmus 1992 GER TuS Köln rrh. 37,51 4./III PB
11 271 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 37,52 5./III
12 48 Frerich Benjamin 1982 GER Cologne Athletics 37,97 4./II
13 13 Beutel Matthias 1996 GER ASV Köln e. V. 41,19 2./V
14 283 Wachtmeister Martin 1982 GER TV Bedburg 1927 41,43 4./V

89 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg ab. -/II
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600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1:22,14 1./I
2 262 Kessen Leonard 2003 GER TuS Köln rrh. 1:25,67 2./I
3 142 Hesemannn Luca 2002 GER Troisdorfer LG 1:29,08 3./I
4 130 Bois Holger 1971 GER SSF Bonn 1:40,52 3./II
5 268 Fontes Arne 1997 GER TuS Köln rrh. 1:41,11 5./II

1000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Pormann Linus 1999 GER SSF Bonn 2:50,02 4./I PB
2 92 Nolte Benedikt 1978 GER LAZ Rhein-Sieg 2:53,82 5./I
3 102 Llamoca Hechavarria Frank Jesus 2003 GER LG Aachen 2:55,92 6./I
4 300 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 3:02,92 7./I
5 288 Höfner Philipp 1994 GER TV Refrath 3:09,50 1./II
6 105 Kämpfer Michael 1958 GER LG Kindelsberg Kreuztal 3:27,66 13./I
7 289 Heisig Markus 1960 GER TV Refrath 3:53,28 16./I

2000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Mirizzi Gianluca 2004 GER TuS Köln rrh. 5:34,40 1./I PB
2 263 Stoltze Thilo 2003 GER TuS Köln rrh. 5:34,94 2./I PB
3 91 Herr Florian 1988 GER LAZ Rhein-Sieg 5:35,10 3./I
4 95 Müller Marco 1993 GER LC Euskirchen 5:39,26 4./I
5 300 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 5:44,87 5./I
6 260 Orth Carl Linus 2004 GER TuS Köln rrh. 6:09,54 6./I PB
7 258 Kern Yanis 2004 GER TuS Köln rrh. 6:15,21 8./I PB
8 287 Bach Christoph 1982 GER TV Ludweiler 6:20,41 10./I
9 128 Kehlenbach Lukas 1994 GER SSF Bonn 6:20,80 11./I

10 290 Lützow Linus 2003 GER VfL Bokel 6:37,70 15./I

75m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Benzin Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 9,65 1./I
2 44 Bauer Antonia 2002 GER Cologne Athletics 9,99 2./I
3 143 Spengler Anne 1992 GER Troisdorfer LG 10,25 3./I
4 161 Vaske Kim 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,39 1./II
5 18 Hessami Lynn 2005 GER Brühler TV 1879 11,31 4./I
6 17 Colberg Anna 2005 GER Brühler TV 1879 11,55 5./I
7 162 Krater Elena 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,56 6./I

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,1; X:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Körsgen Kemi 2004 GER TSV Bayer Dormagen 19,49 1./I
2 49 Heining Luisa Sophie 2002 GER DJK Frankenberg Aachen 19,51 2./I
3 46 Benzin Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 19,65 3./I
4 143 Spengler Anne 1992 GER Troisdorfer LG 19,70 1./III PB
5 151 Hübbers Lea 2004 GER TSV Bayer Dormagen 19,96 2./II
6 44 Bauer Antonia 2002 GER Cologne Athletics 20,20 4./I
7 161 Vaske Kim 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 20,32 4./II
8 267 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 20,40 1./VI
9 264 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 20,87 3./VI

10 124 Wienold Antonia 2005 GER SSF Bonn 21,70 4./VI
11 272 Kutzner Sabine 1994 GER TuS Köln rrh. 21,92 1./X
12 266 Eberhard Kim-Alina 1999 GER TuS Köln rrh. 22,59 2./IX
13 65 Krüger Eva 1980 GER Haaner Turnverein 23,90 5./X
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300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Benzin Lea Sophie 1999 GER Cologne Athletics 40,89 1./VII
2 39 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 41,34 1./II PB
3 9 Bellon Svenja 2001 GER ASV Köln e. V. 41,66 1./III
4 152 Körsgen Kemi 2004 GER TSV Bayer Dormagen 42,04 2./II
5 273 Blameuser Carmen 1993 GER TuS Köln rrh. 42,69 3./II
6 45 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 43,14 4./II
7 42 Buske Estère 2004 GER Cologne Athletics 43,32 2./I
8 296 Wolf Luisa 2002 GER ASV Köln e. V. 43,42 1./V
9 267 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 44,34 2./IV PB

10 124 Wienold Antonia 2005 GER SSF Bonn 45,74 4./IV
11 264 Borchert Lisa 2000 GER TuS Köln rrh. 46,04 3./V
12 11 Brans Eva 1998 GER ASV Köln e. V. 46,37 4./V
13 275 Wladasch Elena 1989 GER TuS Köln rrh. 46,64 5./III
14 282 Siemer Eva 1983 GER TV Bedburg 1927 47,67 2./VI
15 257 Jülich Emelie Paula 2005 GER TuS Köln rrh. 48,94 2./VII
16 93 Weiss Annette 1968 GER LAZ Rhein-Sieg 54,00 3./VII
17 284 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER TV Bedburg 1927 56,31 4./VII
18 94 Weiss Irmgard 1955 GER LAZ Rhein-Sieg 67,47 5./VII

43 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics ab. -/I

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Krumlovsky Tamara 1997 GER CA Bieles 1:40,40 2./II
2 129 Schäfer Hannah 1994 GER SSF Bonn 1:41,63 6./II
3 125 Metternich Maja 2004 GER SSF Bonn 1:46,65 12./II

1000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Wiechers Franka 2004 GER SSF Bonn 3:07,01 10./I
2 269 Kuo Pei-Ling 1997 TPE TuS Köln rrh. 3:17,97 12./I
3 257 Jülich Emelie Paula 2005 GER TuS Köln rrh. 3:29,67 14./I

2000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Gardeweg Liane 2003 GER TuS Köln rrh. 6:14,92 7./I PB
2 88 Schneider Celine 2004 GER LAZ Rhein-Sieg 6:25,41 14./I PB
3 293 Stolte Sophie 2000 GER LV Pliezhausen 6:40,46 16./I
4 265 Wirtz Svenja 2000 GER TuS Köln rrh. 7:07,13 20./I

75m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 8,69 3./I PB
2 30 Holzkamp Louis 2007 GER Cologne Athletics 9,04 (.040) 4./I

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 21:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 16,74 1./V PB
2 107 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 17,03 3./III PB
3 32 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 17,05 1./IV
4 30 Holzkamp Louis 2007 GER Cologne Athletics 17,40 2./VI
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300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 34,96 2./I PB
2 35 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 37,60 6./III PB
3 31 Lexis Yannik 2007 GER Cologne Athletics 38,80 2./IV PB

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Wiggers Christoph 2007 GER SSF Bonn 1:34,88 8./I
292 Merheim Jan 2007 GER TuS Köln rrh. aufg. -/I

1000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Tanga Joseph 2007 KEN Troisdorfer LG 2:43,68 2./I
2 85 Koch Linus 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 2:49,96 3./I
3 98 Vetter Daniel 2007 GER Leichlinger Turnverein 3:05,60 9./I

75m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 10,68 3./II

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,1; X:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Thalau Charlotte 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 20,07 (.070) 1./IV
1 150 Kranendonk Jule 2006 GER TSV Bayer Dormagen 20,07 (.070) 3./II
3 149 Böhm Charlotte 2007 GER TSV Bayer Dormagen 20,38 2./IV
4 84 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 20,41 (.410) 3./IV PB
5 16 Vogt Sophie 2006 GER Brühler TV 1879 20,63 (.630) 2./V
6 253 Rodionov Katharina 2007 GER TuS Köln rrh. 20,91 5./IV
7 252 Özer Leyla 2007 GER TuS Köln rrh. 22,97 3./IX

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 44,06 (.060) 3./III
2 87 Thalau Charlotte 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 44,50 3./I
3 36 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Cologne Athletics 44,56 5./II
4 255 Heil Emma 2006 GER TuS Köln rrh. 46,02 5./IV

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Heil Emma 2006 GER TuS Köln rrh. 1:46,07 11./II PB

75m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Bredemeier Fynn 2008 GER Cologne Athletics 8,92 1./II
2 160 Calado Simoes Leandro 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,28 2./II
3 238 Simon Leo 2009 GER TuS Köln rrh. 9,50 4./II
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150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 21:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 16,92 2./V
2 231 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 17,86 (.860) 1./VII PB
3 236 Sachse Jonah 2009 GER TuS Köln rrh. 18,01 (.010) 2./VII PB
4 160 Calado Simoes Leandro 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 18,33 (.330) 2./VIII
4 240 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 18,33 (.330) 5./VII PB
6 27 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 18,68 3./VIII
7 82 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 18,85 4./VIII

28 Bredemeier Fynn 2008 GER Cologne Athletics disq. -/V
TR 13.3.1

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Elias Rubin 2008 NED LAZ Rhein-Sieg 35,55 3./I
2 27 Knüvener Jonathan 2009 GER Cologne Athletics 38,58 1./IV PB
3 249 Walter Jordi 2008 GER TuS Köln rrh. 39,19 3./IV
4 230 Dirks Paul 2009 GER TuS Köln rrh. 39,79 1./V
5 234 Römer Hennes Paul 2009 GER TuS Köln rrh. 40,22 5./IV PB
6 241 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 40,26 6./IV PB
7 160 Calado Simoes Leandro 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 41,39 3./V PB
8 233 Romagnoli Gaetano 2009 GER TuS Köln rrh. 41,75 5./V

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Dirks Paul 2009 GER TuS Köln rrh. 1:34,16 5./I
2 249 Walter Jordi 2008 GER TuS Köln rrh. 1:34,24 6./I
3 241 Justus Theo 2008 GER TuS Köln rrh. 1:34,68 7./I
4 81 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 1:35,20 9./I
5 234 Römer Hennes Paul 2009 GER TuS Köln rrh. 1:39,37 1./II
6 82 Clemens David 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 1:40,62 4./II
7 233 Romagnoli Gaetano 2009 GER TuS Köln rrh. 1:43,66 8./II

1000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Krein Timo 2009 GER LAZ Rhein-Sieg 2:40,72 1./I
2 299 Janotta Ben 2008 GER LG Dorsten 3:02,95 8./I

2000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Klyuev Timofey 2009 RUS LAZ Rhein-Sieg 6:18,85 9./I PB
2 303 Liebig Kilian 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:24,33 13./I

75m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Illert Ida 2009 GER ASC Düsseldorf 10,50 2./II
2 96 Lohmann Helena 2008 GER Leichlinger Turnverein 10,71 4./II
3 243 Ortega Fischer Angelina 2008 GER TuS Köln rrh. 10,97 5./II
4 71 Schulenberg Emma 2009 GER Hennefer Turnverein 11,04 4./III PB
5 232 Lenssen Ruby 2009 GER TuS Köln rrh. 11,21 5./III
6 72 Wegener Leni 2009 GER Hennefer Turnverein 11,46 7./III
7 246 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. 11,74 7./II PB
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150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,1; X:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 20,41 (.410) 2./III PB
2 6 Illert Ida 2009 GER ASC Düsseldorf 20,63 (.630) 2./VI
3 146 Kurowski Sophie 2009 GER TSV Bayer Dormagen 20,71 3./V
4 147 Bonforte Melina 2008 GER TSV Bayer Dormagen 21,12 1./VII
5 96 Lohmann Helena 2008 GER Leichlinger Turnverein 21,35 1./IX
6 71 Schulenberg Emma 2009 GER Hennefer Turnverein 22,43 3./X PB
7 232 Lenssen Ruby 2009 GER TuS Köln rrh. 22,62 2./VIII
8 243 Ortega Fischer Angelina 2008 GER TuS Köln rrh. 22,65 5./VI
9 237 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 23,19 3./VIII

10 72 Wegener Leni 2009 GER Hennefer Turnverein 23,23 4./III
11 97 Ludwig Sarah 2008 GER Leichlinger Turnverein 23,39 4./X

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 39,86 1./I PB
2 148 Krieger Anna 2008 GER TSV Bayer Dormagen 44,06 (.060) 2./V PB
3 97 Ludwig Sarah 2008 GER Leichlinger Turnverein 48,51 3./VI
4 237 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 49,55 5./VI

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Sternberg Emma Magdalena 2009 GER Troisdorfer LG 1:43,62 7./II PB
2 140 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 1:50,54 13./II
3 138 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 1:58,52 16./II

1000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Kohls Mila Charlotte 2009 GER Turnerbund Hassels 3:10,72 11./I

2000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Kösters Mara 2008 GER TuS Köln rrh. 7:06,91 19./I

75m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Tariku Rafael 2010 GER ASC Düsseldorf 10,56 5./II
2 5 Zuloaga Beltz Fermin 2010 GER ASC Düsseldorf 10,82 6./II

150m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 21:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Tariku Rafael 2010 GER ASC Düsseldorf 20,88 2./II
2 5 Zuloaga Beltz Fermin 2010 GER ASC Düsseldorf 21,32 2./I

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Türk Henrik 2010 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 39,82 4./IV
64 Bartsch Julius 2010 GER Haaner Turnverein ab. -/V



Bahneröffnung "Krumme Strecken" des TuS Köln rrh.
Köln, TuS Köln rrh, 30.04.2025 ERGEBNISSEKorrektur

30 Apr 2025 22:50

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.04.2025 22:50:03 mit Track and Field 3.1.0.8053 lizenziert für TuS Köln rrh. Seite 7 von 14

600m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Müller Lasse 2010 GER Cologne Athletics 1:31,72 1./III
2 75 Hahn Michael 2010 GER LAV 23 Meckenheim 1:32,92 4./I

1000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 3:17,67 2./II

2000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Neisser Johnny 2010 GER TuS Köln rrh. 7:16,48 1./II PB
2 62 Junkermann Tobias 2010 GER GSV Porz 7:17,73 3./II

75m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Sinizin Philipp 2011 GER ASC Düsseldorf 10,41 1./III
2 213 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 10,98 2./III PB
3 216 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. 11,05 7./II PB
4 207 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. 11,17 3./III PB

150m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 21:25
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:0,0; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Guttmann Arne 2011 GER GSV Porz 19,41 1./I
2 2 Sinizin Philipp 2011 GER ASC Düsseldorf 20,09 1./II
3 216 Milos Luka 2011 GER TuS Köln rrh. 22,10 3./I
4 213 Kohlwes Philipp 2011 GER TuS Köln rrh. 22,45 3./II

207 Bötel Felix 2011 GER TuS Köln rrh. disq. -/II
TR 17.3.1

600m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Exner Jan 2011 GER TuS Köln rrh. 1:43,85 9./II

1000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Hoffmanns Mats 2011 GER TuS Köln rrh. 3:30,39 3./II

2000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 286 Bach Johannes 2011 GER TV Ludweiler 6:21,82 12./I PB

75m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Meyer Julie 2010 GER ASC Düsseldorf 10,44 (.440) 1./III PB
2 74 Dücker Anna 2010 GER LAV 23 Meckenheim 10,62 2./III
3 228 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 10,88 3./III
4 220 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 11,22 6./III PB
5 294 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln 11,63 6./II
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150m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,1; X:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Meyer Julie 2010 GER ASC Düsseldorf 20,81 4./V PB
2 74 Dücker Anna 2010 GER LAV 23 Meckenheim 21,30 3./III
3 228 Walther Leonie 2010 GER TuS Köln rrh. 21,59 2./VII PB
4 220 Borkenhagen Luzia 2010 GER TuS Köln rrh. 22,24 2./X
5 24 Koch Neele 2010 GER Cologne Athletics 22,38 4./VII
6 26 Siemer Nala 2010 GER Cologne Athletics 22,53 1./VIII

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Niethe Anna Eva 2010 GER Sportclub Krefeld 1905 43,98 2./III PB
2 222 Feinauer Amelie 2010 GER TuS Köln rrh. 44,20 1./IV PB
3 221 Brill Janneke 2010 GER TuS Köln rrh. 45,05 3./IV
4 131 Kröckel Luna 2010 GER THC Brühl Leichtathletik 45,84 1./VI
5 145 Vandeputte Margot 2010 GER TSV Bayer Dormagen 45,91 4./III
6 22 Becker Jana 2010 GER Cologne Athletics 46,27 6./IV
7 26 Siemer Nala 2010 GER Cologne Athletics 48,54 4./VI
8 226 Münch Anna 2010 GER TuS Köln rrh. 52,13 6./VI

136 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG ab. -/III
219 Böddeker Frida 2010 GER TuS Köln rrh. ab. -/V

600m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Friedrich Ida Lotta 2010 GER TuS Köln rrh. 1:51,68 14./II
2 224 Janus Charlotte 2010 GER TuS Köln rrh. 1:53,42 3./III PB
3 121 Deifel Inga 2010 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 1:58,16 15./II
4 113 Goedecke Nia-Sophie 2010 GER LT DSHS Köln 2:02,49 6./III PB
5 294 Drews Paula 2010 GER LT DSHS Köln 2:13,48 11./III

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Block Hanna 2010 GER Troisdorfer LG 6:52,33 17./I

75m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 10,30 1./IV
2 215 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 10,76 3./IV PB
3 209 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 11,45 (.450) 5./IV

211 Haupricht Clara 2011 GER TuS Köln rrh. disq. -/IV
TR 16.8

217 Schwermer Maya 2011 GER TuS Köln rrh. ab. -/IV

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:0,0; V:-0,1; VI:0,0; VII:0,0; VIII:0,0; IX:-0,1; X:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Hodey Lilly Valentina 2011 GER Sportclub Krefeld 1905 19,10 1./II
2 117 Öztas Mina 2011 GER Sportclub Krefeld 1905 20,43 1./V
3 73 Jikong Fanwi 2011 GER LAV 23 Meckenheim 20,68 4./IV
4 115 Domnina Evelyn 2011 GER Sportclub Krefeld 1905 21,06 5./V
5 215 Meik Janina Marie 2011 GER TuS Köln rrh. 21,68 3./VII
6 209 Diedrich Lea 2011 GER TuS Köln rrh. 23,44 4./VIII
7 211 Haupricht Clara 2011 GER TuS Köln rrh. 23,65 4./IX
8 208 Burger Lilo 2011 GER TuS Köln rrh. 23,92 5./IX
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300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

214 Kußerow Paula 2011 GER TuS Köln rrh. disq. -/V
TR 17.3.1

600m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Schätzle Emma 2011 GER Troisdorfer LG 1:58,03 4./III

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Soltis Eduard 2012 GER GSV Porz 11,24 (.240) 4./III PB
2 78 Fittko Julius 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 11,28 5./III
3 76 Boddenberg Lukas 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 11,38 (.380) 6./III PB
4 203 Köhler Jakob 2012 GER TuS Köln rrh. 12,20 (.200) 7./III PB

600m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Förster Paul 2012 GER TuS Köln rrh. 1:45,58 10./II
2 196 Aigner Julius 2012 GER TuS Köln rrh. 1:49,70 2./III PB

1000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Gärnter Nils 2012 GER TuS Köln rrh. 3:42,73 15./I

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Bach Philipp 2012 GER TV Ludweiler 7:06,63 18./I SB
2 206 Sander Oskar 2012 GER TuS Köln rrh. 7:17,37 2./II PB
3 21 Langen Anton 2012 GER Cologne Athletics 7:18,08 4./II
4 201 Heer Niklas 2012 GER TuS Köln rrh. 7:56,82 7./II

50m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 281 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 7,80 1./I

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Schuld Jasper 2013 GER TuS Köln rrh. 10,94 1./IV
2 192 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 11,24 (.240) 2./IV
3 133 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 11,35 3./IV
4 57 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 11,66 4./IV
5 70 Voges Philip 2013 GER Hennefer Turnverein 12,84 7./IV
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600m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 2:02,44 5./III
2 195 Schuld Jasper 2013 GER TuS Köln rrh. 2:04,98 8./III
3 281 Siemer Mika 2013 GER TV Bedburg 1927 2:05,90 9./III
4 133 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 2:11,63 10./III
5 70 Voges Philip 2013 GER Hennefer Turnverein 2:16,02 12./III

1000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Burbach Tim 2013 GER TuS Köln rrh. 3:42,30 5./II

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Junkermann Lukas 2013 GER GSV Porz 8:44,96 10./II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Benga Anais 2012 GAB TuS Köln rrh. 10,44 (.440) 2./IV
2 198 Bönisch Amelie 2012 GER TuS Köln rrh. 11,02 4./IV PB
3 200 Friedrich Mie Marit 2012 GER TuS Köln rrh. 11,77 2./V
4 199 Bönisch Hanna 2012 GER TuS Köln rrh. 11,79 3./V PB
5 205 Reppich Mayra 2012 GER TuS Köln rrh. 11,84 4./V PB
6 202 Kaur Avleen 2012 GER TuS Köln rrh. 12,18 5./V

600m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Reppich Mayra 2012 GER TuS Köln rrh. 2:20,89 13./III

1000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Bönisch Amelie 2012 GER TuS Köln rrh. 3:41,69 4./II PB
2 77 Drischel Greta 2012 GER LAZ Rhein-Sieg 3:43,17 7./II

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Weber Emilia 2012 GER Brühler TV 1879 7:34,40 6./II

50m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:50
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,5; III:+0,5; IV:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Schreckenberg Martha 2013 GER Hennefer Turnverein 7,96 2./I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Sappich Nikita Josefine 2013 GER GSV Porz 11,45 (.450) 2./VI
2 69 Schreckenberg Martha 2013 GER Hennefer Turnverein 11,58 1./V
3 132 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 12,11 3./VI
4 59 Schmidt Amelie 2013 GER GSV Porz 12,24 2./VII
5 55 Bloy Anna 2013 GER GSV Porz 12,45 (.450) 6./V
5 56 Dimitriou Anna 2013 GER GSV Porz 12,45 (.450) 6./V
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75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 194 Kathagen Lina 2013 GER TuS Köln rrh. 13,36 6./VI
301 Loulouga Mbome Ines 2013 GER TuS Köln rrh. ab. -/VI

600m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Schreckenberg Martha 2013 GER Hennefer Turnverein 2:03,44 7./III
2 132 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 2:24,39 14./III

2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Kathagen Lina 2013 GER TuS Köln rrh. 9:26,00 13./II

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Oskar L GER TuS Köln rrh. 8,25 2./I
2 190 Kemal T GER TuS Köln rrh. 8,43 3./I
3 188 Bastian M GER TuS Köln rrh. 8,61 4./I
4 180 Piet B GER TuS Köln rrh. 8,89 (.890) 5./I
5 295 Ares A GER TuS Köln rrh. 9,28 6./I
6 181 Henri B GER TuS Köln rrh. 9,91 7./I

75m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Liam F GER TuS Köln rrh. 11,38 (.380) 1./V
2 190 Kemal T GER TuS Köln rrh. 12,20 (.200) 5./IV
3 188 Bastian M GER TuS Köln rrh. 12,68 (.680) 6./IV

181 Henri B GER TuS Köln rrh. ab. -/V

600m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Oskar L GER TuS Köln rrh. 2:05,95 1./IV
2 181 Henri B GER TuS Köln rrh. 2:28,78 11./IV

1000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Piet B GER TuS Köln rrh. 4:21,74 16./II
2 295 Ares A GER TuS Köln rrh. 4:27,98 18./II

181 Henri B GER TuS Köln rrh. ab. -/II

2000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Liam F GER TuS Köln rrh. 7:19,77 5./II
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50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Samuel A GER TuS Köln rrh. 8,12 1./II
2 155 Mathis W GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,17 2./II
3 179 Jonathan v GER TuS Köln rrh. 8,67 3./II
4 167 Metin A GER TuS Köln rrh. 8,89 (.890) 4./II
5 174 Malik K GER TuS Köln rrh. 8,94 5./II
6 173 Natnael G GER TuS Köln rrh. 9,00 6./II
7 178 Mika S GER TuS Köln rrh. 9,04 7./II

75m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:55
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0; III:0,0; IV:+0,2; V:0,0; VI:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Jonathan v GER TuS Köln rrh. 12,68 (.680) 2./V
2 173 Natnael G GER TuS Köln rrh. 13,11 3./V
3 178 Mika S GER TuS Köln rrh. 13,28 4./V
4 154 Lionel M GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,64 5./V

600m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Mathis W GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:07,11 2./IV
2 166 Samuel A GER TuS Köln rrh. 2:14,83 4./IV
3 174 Malik K GER TuS Köln rrh. 2:15,30 5./IV
4 165 Severin J GER TuS Köln rrh. 2:16,54 6./IV

1000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Lionel M GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3:43,08 6./II
2 170 Timur C GER TuS Köln rrh. 4:03,69 8./II
3 167 Metin A GER TuS Köln rrh. 4:04,33 9./II

2000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Lionel M GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:01,18 8./II

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:50
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,5; III:+0,5; IV:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Ella Su Mathilda G GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,77 1./II
2 111 Anna Julia J GER LT DSHS Köln 7,78 2./II
3 159 Lea P GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,95 1./I
4 53 Evéline S GER GSV Porz 8,27 3./I
5 191 Helena W GER TuS Köln rrh. 8,34 4./I
6 182 Maya D GER TuS Köln rrh. 8,39 5./I
7 184 Livie F GER TuS Köln rrh. 8,48 1./III
8 189 Irma O GER TuS Köln rrh. 8,56 3./II
9 156 Juliane G GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,68 4./II

10 67 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein 8,73 5./II
11 158 Rosa J GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,79 4./III
12 186 Felia J GER TuS Köln rrh. 8,88 (.880) 6./I

185 Rosalie J GER TuS Köln rrh. ab. -/III
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75m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Anna Julia J GER LT DSHS Köln 11,14 1./VI
2 157 Ella Su Mathilda G GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,26 1./VII
3 119 Stina D GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 12,28 4./VI
4 120 Emma Louise S GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 12,29 5./VI
5 67 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein 12,45 (.450) 3./VII
6 182 Maya D GER TuS Köln rrh. 12,47 4./VII

600m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein 2:10,62 3./IV
2 111 Anna Julia J GER LT DSHS Köln 2:17,68 7./IV
3 186 Felia J GER TuS Köln rrh. 2:25,21 8./IV
4 110 Lotta E GER LT DSHS Köln 2:26,36 9./IV
5 191 Helena W GER TuS Köln rrh. 2:27,71 10./IV
6 112 Josephine K GER LT DSHS Köln 2:39,58 13./IV

1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Irma O GER TuS Köln rrh. 4:08,18 10./II
2 158 Rosa J GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:15,63 13./II

2000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Livie F GER TuS Köln rrh. 8:39,68 9./II

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 18:50
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:-0,5; III:+0,5; IV:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Louisa C GER TuS Köln rrh. 8,54 2./III
2 50 Noelia A GER GSV Porz 8,62 3./III
3 177 Lisbeth R GER TuS Köln rrh. 8,77 1./IV
4 171 Sophia C GER TuS Köln rrh. 8,88 (.880) 5./III
5 51 Helena P GER GSV Porz 8,96 2./IV
6 175 Lina N GER TuS Köln rrh. 9,05 3./IV
7 169 Lucia C GER TuS Köln rrh. 9,06 4./IV
8 108 Danica F GER LT DSHS Köln 9,41 5./IV
9 52 Lisa Marie R GER GSV Porz 9,54 6./II

176 Ela Ö GER TuS Köln rrh. ab. -/IV

75m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1; II:+0,2; III:+0,3; IV:0,0; V:+0,5; VI:0,0; VII:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Lina N GER TuS Köln rrh. 13,12 5./VII
2 153 Elayla A GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,13 6./VII
3 108 Danica F GER LT DSHS Köln 13,84 7./VII

600m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Luisa D GER TuS Köln rrh. 2:38,91 12./IV
2 108 Danica F GER LT DSHS Köln 2:40,98 14./IV
3 51 Helena P GER GSV Porz 2:42,09 15./IV
4 52 Lisa Marie R GER GSV Porz 2:47,01 16./IV
5 169 Lucia C GER TuS Köln rrh. 2:51,86 17./IV



Bahneröffnung "Krumme Strecken" des TuS Köln rrh.
Köln, TuS Köln rrh, 30.04.2025 ERGEBNISSEKorrektur

30 Apr 2025 22:50

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.04.2025 22:50:03 mit Track and Field 3.1.0.8053 lizenziert für TuS Köln rrh. Seite 14 von 14

1000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Nina S GER LT DSHS Köln 4:12,22 11./II
2 171 Sophia C GER TuS Köln rrh. 4:13,46 12./II
3 50 Noelia A GER GSV Porz 4:17,26 14./II
4 153 Elayla A GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4:18,46 15./II
5 14 Sina G GER Brühler TV 1879 4:21,85 17./II

168 Louisa C GER TuS Köln rrh. ab. -/II

2000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.04.2025 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Lisbeth R GER TuS Köln rrh. 8:49,58 11./II
2 109 Nina S GER LT DSHS Köln 9:11,75 12./II

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert
aufg...Aufgegeben


